
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ                                                                                       КАРАР 

 

       16.04.2019                         г.Менделеевск                                         №_194 

 

О признании утратившим силу Решения 

Совета Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 

05.03.2007г. № 78 «Об утверждении 

Положения о реестре муниципальной 

собственности Менделеевского 

муниципального района»  
 

 

На основании протеста прокуратуры Менделеевского района Республики 

Татарстан от 29.03.2019г. № 02-08-03-2019. 

 

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Признать Решение Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 05.03.2007г. № 78 «Об утверждении Положения о реестре 

муниципальной собственности Менделеевского муниципального района» 

утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости», 

«Менделеев яналыклары» и на сайте mendeleevsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Председателя Совета Менделеевского муниципального района Саттарова А.Г. 

 

 

Председатель Совета            В.С.Чершинцев 

    

 

 


